No.

10

11

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA

SALTABARRANCA, VER.

CUATRIENIO 2022-2025

Informacién de aplicacién de recursos de FORTAMUN
Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

2023.2.3.2023301390001 PAGO DE SUELDOS Y SALARIO A PERSONAL DE

SEGURIDAD PUBLICA

Municipio de Saltabarranca, Ver.

Nombre Programa

2023.2.3.2023301390002 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA

2023.2.3.2023301390003 PAGO DE AUDITORIA TECNICA

2023.2.3.2023301390004 LUMINARIAS Y BALASTRAS

2023.2.3.2023301390005 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

DEL AYUNTAMIENTO

2023.2.3.2023301390006 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE

SEGURIDAD PUBLICA

2023.2.3.2023301390008 UNIFORMES PARA PERSONAL DE SEGURIDAD

PUBLICA

2023.2.3.2023301390009 EQUIPO DE JARDINERIA

2023.2.3.2023301390010 MOBILIARIO DE OFICINA BASICA

2023.2.3.2023301390011 EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO (ADQ. Y MTTO).

2023.2.3.2023301390012 SEGUROS Y TENENCIAS

LAE. MA! ICIO ROJAS
MONTANE.
idente Municipal

SUBTOTAL

Sindica Unica Municipal

Pagado

$915,025.68

$240,000.00

$50,000.00

$92,752.50

$163,419.74

$8,692.00

$28,211.20

$176,000.00

$50,929.83

$104,934.96

$15,042.00
$1,845,007.91

C.JoSs RENZO AGUILAR LIRA
Regidor Unico

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

REGIDURIA

SALTABARRANCA, VER.

CUATRIENIO 2022-2025

C.P. BRENDA VWIANA CRUZ GARCIA. s\““w e,
Tesorero Municipal i

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

SINDICATURA

SALTABARRANCA, VER.

CUATRIENIO 2022-2023

H. AYUNTAMIENT
CONSTITUC IONAE

TESORERIA

SALTABARRANCA. VER.
CUATRIENIO 2022-2025



~

No.

SIGMA

Municipio de Saltabarranca, Ver.

MONTOS QUE RECIBAN. OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 01 de enero al 30 de Junio de 2023

OBRA O ACCION A REALIZAR

NUMERO

2023301390105

2023301390109

2023301390116

2023301390117

2023301390119

2023301390120

DESCRIPCION

CONSTRUCCION DE
TECHADOS EN AREAS DE
IMPARTICION DE EDUCACION
FISICA EN ESCUELA

CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS
EN LA LOCALIDAD DE LA CRUZ

REHABILITACION DE CAMINOS
RURALES EN TRAMOS
AISLADOS EL REMOLINO -
BOCA DE LA SIERRA

REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO (OBRA)
EN CARRETERA
SALTABARRANCA A SAN
PEDRO

CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS
EN LA CALLE VICENTE
GUERRERO Y ADOLFO RUIZ
CORTINEZ DE LA LOCALIDAD
DE SALTABARRANCA

REHABILITACION DE CAMINOS
RURALES EN TRAMOS
AISLADOS SALTABARRANCA-
EL RINCON CALETON

LAEAMANUEL DIONI
ROJAS E.
nte Municipal

COSTO

$1,200,000.00

$203,217.64

$750,000.00

$315,000.00

$656,057.85

$750,000.00

ENTIDAD

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCH(:» sl

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $5,700,549.90

UBICACION

MUNICIPIO LOCALIDAD
Municipio de SALTABARRANCA
Saltabarranca,
Ver.
Municipio de CARLOS HUERTA
Saltabarranca, NAJERA (LA CRUZ)
Ver.
Municipio de BOCA DE LA
Saltabarranca, SIERRA
Ver.
Municipio de SALTABARRANCA
Saltabarranca,
Ver.
Municipio de SALTABARRANCA
Saltabarranca,
Ver.
Municipio de EL RINCON
Saltabarranca, CALETON
Ver.

METAS BENEFICIARIOS

ALUMNO

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA

SALTABARRANCA, VER.

CUATRIENIO 2022-2025

SINDICATU <A

SALTABARRANCA. VER.
CUATRIEMO 2022-2025

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUTIONAL
REG!: 'RIA
SALTABARK
CUATRIENIG Zui. ...5

C.P. BRENDA VIVIANA
CRUZ GARCIA.
Tesorero Municipal

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

TESORERIA

SALTABARRANCA. VER
CUATRIENIO 2022207



