

Municipio de Saltabarranca, Ver. Información de aplicación de recursos de FORTAMUN Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

No.	Nombre Programa	Pagado
1	2023.2.3.2023301390001 PAGO DE SUELDOS Y SALARIO A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$915,025.68
2	2023.2.3.2023301390002 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA	\$240,000.00
3	2023.2.3.2023301390003 PAGO DE AUDITORIA TECNICA	\$50,000.00
4	2023.2.3.2023301390004 LUMINARIAS Y BALASTRAS	\$92,752.50
5	2023.2.3.2023301390005 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO	\$163,419.74
6	2023.2.3.2023301390006 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$8,692.00
7	2023.2.3.2023301390008 UNIFORMES PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$28,211.20
8	2023.2.3.2023301390009 EQUIPO DE JARDINERIA	\$176,000.00
9	2023.2.3.2023301390010 MOBILIARIO DE OFICINA BASICA	\$50,929.83
10	2023.2.3.2023301390011 EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO (ADQ. Y MTTO).	\$104,934.96
11	2023.2.3.2023301390012 SEGUROS Y TENENCIAS	\$15,042.00
	SUBTOTAL	\$1,845,007.91



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA SALTABARRANCA, VER. CUATRIENIO 2022-2025 LAE. MANUEL DIONICIO ROJAS MONTANE.

Presidente Municipal

C. JOSE LORENZO AGUILAR LIRA Regidor Unico C. YADIRA VERGARA CAMPOS. Sindica Unica Municipal

C.P. BRENDA WIMANA CRUZ GARCIA.
Tesorero Municipal



REGIDURIA SALTABARRANCA, VER. CUATRIENIO 2022-2025



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL SINDICATURA

SALTABARRANCA, VER. CUATRIENIO 2022-2025







MONTOS QUE RECIBAN. OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM Del 01 de enero al 30 de Junio de 2023

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: \$5,700,549.90

	OBRA	O ACCIÓN A REALIZAR	UBICACIÓN					
No.	NUMERO	DESCRIPCION	COSTO	ENTIDAD	MUNICIPIO	LOCALIDAD	METAS BENEFICIARIOS	
1	2023301390105	CONSTRUCCIÓN DE TECHADOS EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN ESCUELA	\$1,200,000.00	Veracruz	Municipio de Saltabarranca, Ver.	SALTABARRANCA	ALUMNO	
2	2023301390109	CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA LOCALIDAD DE LA CRUZ	\$203,217.64	Veracruz	Municipio de Saltabarranca, Ver.	CARLOS HUERTA NÁJERA (LA CRUZ)	PERSONA	
3	2023301390116	REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES EN TRAMOS AISLADOS EL REMOLINO - BOCA DE LA SIERRA	\$750,000.00	Veracruz	Municipio de Saltabarranca, Ver.	BOCA DE LA SIERRA	PERSONA	
4	2023301390117	REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN CARRETERA SALTABARRANCA A SAN PEDRO	\$315,000.00	Veracruz	Municipio de Saltabarranca, Ver.	SALTABARRANCA	PERSONA	
5	2023301390119	CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA CALLE VICENTE GUERRERO Y ADOLFO RUIZ CORTINEZ DE LA LOCALIDAD DE SALTABARRANCA	\$656,057.85	Veracruz	Municipio de Saltabarranca, Ver.	SALTABARRANCA	PERSONA	
6	2023301390120	REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES EN TRAMOS AISLADOS SALTABARRANCA- EL RINCON CALETON	\$750,000.00	Veracruz	Municipio de Saltabarranca, Ver.	EL RINCÓN CALETÓN	PERSONA	



AE.MANUEL DIONICIO ROJAS MONTANE Presidente Municipal

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SINDICATURA

SALTABARRANCA, VER. **CUATRIENIO 2022-2025**

JOSE LORENZO AGUILAR LIRA Regidor Unico

C.P. BRENDA VIVIANA CRUZ GARCIA. Tesorero Municipal



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA SALTABARRANCA, VER. CUATRIENIO 2022-2025



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

REGIOURIA SALTABARRA A. A. A. R. CUATRIENIO 2021 2025

